

Tilitysalueet ja niihin kuuluvat kanavat/esityspaikat

Radio & TV / Tilitysalue	Kanava	Taustamusiikin alue *)	Selitys
Yle valtakunnallinen radio	Yle Radio 1, Yle Radio Suomi, YLEX, Radio Extrem, Radio Vega, Yle Yöradio, Ylen Klassinen	Ravintolat - mekaaninen taustamusiikki, Asiakastilat, Majoitustilat, Kauneus- ja terveyspalvelut, Taksit, Lentokoneet, Linja-autot ja junat, Mekaaninen tanssimusiikki ja karaoke, Musiikkiautomaatit, Henkilökuntamusiikki	Sisältää Internet-radiokorvauksia.
Yle maakuntaradio	Yle maakuntaradiot: - suomenkieliset lähetykset - ruotsinkieliset lähetykset - saamenkieliset lähetykset	Ravintolat - mekaaninen taustamusiikki, Asiakastilat, Majoitustilat, Kauneus- ja terveyspalvelut, Taksit, Linja-autot ja junat, Henkilökuntamusiikki	Sisältää Internet-radiokorvauksia.
Ylen kantanauhat			Yleisradion maksamat korvaukset musiikin tallentamisesta radion omaan käyttöön.
Kaupallinen radio	Kukin erikseen: Radio Nova, City-radiot (SBS), Radio Rock, Radio Aalto, Radio Dei, SuomiPOP, NRJ Energy, Iskelmä (SBS), Voice, Radio Voima, MetroFM Muut kaupalliset radiot, The Voice-tv	Ravintolat - mekaaninen taustamusiikki, Asiakastilat, Majoitustilat, Kauneus- ja terveyspalvelut, Taksit, Linja-autot ja junat, Henkilökuntamusiikki, Mekaaninen tanssimusiikki ja karaoke, Musiikkiautomaatit	Sisältää Internet-radiokorvauksia.
Televisio	Yle TV1, Yle TV2, MTV3, Nelonen, Sub, Yle Teema, Yle FST, KinoTV	Ravintolat - mekaaninen taustamusiikki, Asiakastilat, Majoitustilat	Tässä ryhmässä tilitetään myös maksullisten TV-kanavien korvauksia, netti-TV-korvauksia sekä korvauksia suomalaisten tv-ohjelmien edelleen lähettämisestä ulkomailla.
Yle TV-tallentaminen			Yleisradion maksama tallennuskorvaus Ylen tuottamista tv-ohjelmista sekä niistä tv-ohjelmista, jotka Yle on tuottanut ulkopuolisen tuottajan kanssa ja ohjelman esitysoikeudet ovat kokonaisuudessaan Ylellä.
Internet	Yle Areena, Yle Elävä arkisto		Yleisradion maksama esityskorvaus musiikkikäytöstä Internet-palvelussa.
Muut tilitysalueet	Esityspaikat	Taustamusiikin alue *)	Selitys
Konsertit	Konservatoriot, Musiikkioppilaitokset, Sibelius-Akatemia, Radion sinfoniaorkesterin konsertit, Ylen järjestämät muut konsertit, Varuskuntasoihtokuntien konsertit, Helsingin kaupunginorkesteri, Lahden kaupunginorkesteri, Muiden kaupunginorkestereiden konsertit, Kuntien järjestämät konsertit, Seurakuntien järjestämät konsertit, Muut konsertit, joiden laskutus on alle 1200 euroa		
Festivaalit	Pori Jazz, Provinssirock, Ruisrock, Ilosaarirock, Ankkarock, Tuska-festivaali		
Suuret konsertit			Konsertit, joiden laskutus on vähintään 1200 euroa, tilitetään konserttikohtaisesti laskutetun korvauksen mukaan.
Näyttämö			Tässä ryhmässä tilitetään korvaus näytelmissä esitetystä musiikista.
Teatterielokuvat			Korvaus elokuvateattereissa esitettyjen elokuvien sisältämästä musiikista. Tilitys tapahtuu elokuvakohtaisesti eli erikseen jokaisen elokuvan lipputulojen perusteella.
Elävä musiikki (huvitilaisuudet)	Elävä musiikki (huvitilaisuudet) Kuntien järjestämät huvitilaisuudet Seurakuntien järjestämät muut kuin konserttitilaisuudet	Ravintolan mekaaninen taustamusiikki, Asiakastilat, Mekaaninen tanssimusiikki ja karaoke, Laivat	Tässä ryhmässä tilitetään korvaus elävästä musiikista, joka on esitetty huvitilaisuuksissa ravintoloissa ja laivoilla.
Korvaukset kirjastolainauksista			Korvaus yleisön kirjastoista lainaamista äänitteistä ja nuoteista.

*) Taustamusiikin käytöstä Teosto ei pyydä ohjelmilmoituksia. Taustamusiikin lähteitä selvitetään vuosittaisella musiikin käyttötutkimuksella. Taustamusiikin käytöstä kerätyt korvaukset tilitetään eri radio- ja tv-kanavien sekä elävän musiikin esitysrapporttien perusteella.

Tilitykset ulkomailta

Tilityserittelyssä on maittain tiedot korvauksista, jotka on kerätty sisarjärjestöjemme välityksellä Teostoon kuuluvien oikeudenomistajien teosten ulkomailla tapahtuneista esityksistä.

Selvitys tilityserittelyllä käytetyistä lyhenteistä:

Koodi	Alue
B, R	Radio tai TV
A, F	Elokuva
C, G, P	Konsertit ja hovit
T	Televisio
M	Media
FP	Ensimmäinen esityskerta
PC	Hyvitysmaksu
MC	Tallentaminen